Vraag @ Antwoord Scores

Tekst 1 Planet of the apes

Tekst 2 What would Noah do?

Tekst 3 In praise of mess

4 maximumscore 1
(nummer) 6

5 maximumscore 1
(nummer) 1

6 maximumscore 1
(nummer) 2

7 maximumscore 1
(nummer) 4

8 B

Tekst 4 Day care

9 maximumscore 1
een antwoord met de volgende strekking:
Het vergroot de kans op slecht/lastig/lonaangepast gedrag (later) op school
/ Kinderen worden later vervelend in de klas.

10 C

11 E




Vraag @ Antwoord Scores

12 C

13 maximumscore 2
1 niet

2 wel

3 niet

4 niet

Indien vier goed 2

Indien drie goed
Indien twee of minder goed 0

—

Tekst 5 When did ‘hanging around’ become a social problem?

14 A
15 B
16 B
17 C
18 D
19 B
20 D
21 C

Tekst 6 Airport service

22 C
23 A

24 A




Vraag @ Antwoord Scores

25 maximumscore 2

1 wel
2 niet
3 wel
4 wel
Indien vier goed 2
Indien drie goed 1
Indien twee of minder goed 0

26 maximumscore 1
een antwoord met de volgende strekking:
(Hoe langer) de passagiers op het vliegveld/binnen zijn, des te meer geld
ze uitgeven / des te meer winst BAA maakt / de winkels maken / des te
meer aankopen ze zullen doen.

27 B
28 maximumscore 1
(Neither verwijst naar)
— (vliegtuig)passagiers / passengers
en naar)
— BAA /de (Britse) luchtvaartindustrie/luchtvaart-maatschappijen/the
(aviation) industry.
Opmerking

Wanneer een van beide elementen ontbreekt, of fout is, dient aan het
antwoord geen scorepunt toegekend te worden.

Tekst 7 Roll up, roll up, and watch the Mona Lisa weep

29 A
30 A

31 maximumscore 2

1 niet
2 niet
3 wel
4 niet
Indien vier goed 2
Indien drie goed 1

Indien twee of minder goed 0




Vraag

32

33

34

Antwoord

Tekst 8 Rediscovering America

35

36

37

38

A

D

maximumscore 1

een antwoord met de volgende strekking:

ziekte/(de) ziektes (die de Europeanen met zich meebrachten)

D

Tekst 9 Rated R, but why?

39

40

41

42

Cc

B

A

maximumscore 2

1 niet
2 niet
3 wel
4 wel

Indien vier goed
Indien drie goed
Indien twee of minder goed

Scores

1




Vraag @ Antwoord Scores

Tekst 10 Are pregnant women...

43 maximumscore 2
(Brief) 1 nee
(Brief) 2 ja
(Brief) 3  nee
(Brief) 4 nee

Indien vier goed 2
Indien drie goed
Indien twee of minder goed 0

—

Tekst 11 Food Standards Agency’s fear of chocolate absurd?

44 maximumscore 1
(Ja,) Alex (Maund)




Bronvermeldingen

tekst 1
tekst 2
tekst 3
tekst 4
tekst 5
tekst 6
tekst 7
tekst 8
tekst 9
tekst 10
tekst 11

Time

Chicago Tribune

The Economist
http://www.theweekmagazine.com
http://www.spiked-online.com
The Observer

The Times

Newsweek

International Herald Tribune
The Times
http://www.timesonline.co.uk
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